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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M01829007]
2. Data e Regjistrimit 29/06/2020
3. Emri i Subjektit SKY INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/06/2020
6. Kohézgjatja Nga: 25/06/2020

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Kashar KASHAR Lagjja Fushe Mezes, Autostrada
Tirane - Durres km 1, Qendra Pajtoni Bussines Center, Kati
1

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

10.000.000,00

3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kryerjen e ¢do veprimtarie te lejuar nga legjislacioni
shqiptar, prodhim dhe tregtim betoni, materiale interte, shitje
me shumice e pakice materiale ndertimi, transport lende te
para, shitblerje pasuri e paluajtshme, projektim dhe zbatim i
objekteve ndertimore. Aktivitete ne fushen e ndertimit,
ndertime civile, rikonstruksione, mirembajtje ndertesash.
Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit. Ndertime
civile e industriale, restaurimi, karpentiere, impiante
teknologjike dhe te vecanta, pumime topogjeodezike,
punime germime dheu, armature hekur, veshje fasadash,
ndertime urash , si edhe ¢do kryerje punimesh ndertimi te
cdo kategorie etj. Investime ne projekte te ndryshme.
Shogeria mund ne rruge te instrumentalizuar, te kryeje cdo
operacion tregtar, ndertimor e imobiliar. Tregtim i artikujve
te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervis Deda

Nga: 25/06/2025 Deri: 24/06/2030
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11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét NEW STANDARD
12.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 3.330.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
33,30
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét PROSPERITY
13.1" Vlera e kapitalit Para: 2.530.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
25,30
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét PAJTONI
14.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 4.140.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
41,40

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SKY INVEST
E-Mail: ervisd@gmail.com
Telefon: 0692061311

17. Statusi:

Aktiv

Daté: 09/12/2025




